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Burglary 
Information and advice from Victim Support 

Ev soygunları 
 ‘Victim Support’tan bilgi ve tavsiyeler 
 
Ev soygunu ciddi ama çok yaygın bir suçtur. 2001 yılında Birleşik Krallık’ta polise bildirilen 
suçların yaklaşık olarak altı tanesinden biri ev soygunu olmuştur. Ev soygunları birçok değişik 
şekilde gerçekleşebilir. Soygun gerçekleştiğinde evde olmamış olabilirsiniz. Belki de birisi sizi 
kandırarak içeri girmiş ya da uyuyor veya meşgul olmanızdan yararlanmış olabilir. Ayrıca, ev 
soygununun bir defalık bir suç olması da gerekmez – bazı insanlar defalarca soyulmuş 
olabilirler ve aynı zamanda taciz gibi başka suçlara da maruz kalabilirler. 
 
‘Victim Support’ (Mağdurlara Destek Kuruluşu) yardımcı olabilir 
Her yıl, işlenen suçlardan etkilenen bir milyondan fazla insanla temas kurarız. Kendinizi nasıl 
hissediyor olursanız olun ve ev soygunu ve başka suçlar ne zaman gerçekleşmiş olursa olsun, 
‘Victim Support’tan birisiyle ücretsiz olarak ve bütünüyle gizlilik içinde görüşebilirsiniz. Polise ya 
da başka birisine haber vermiş olup olmamanıza bakmaksızın size yardımcı olabiliriz. 
 
Bir suçtan mağdur olan çoğu insan başlarından geçen olay ve buna ilişkin olarak hissettikleri 
konusunda birisiyle konuşma ihtiyacı duyar. Dost ve yakınlar bu açıdan çok yararlı olabilirler, 
ama gönüllü görevlilerimiz dinleyecek ve anlayacak şekilde özellik olarak eğitilmişlerdir. Ayrıca, 
bir suçun doğurduğu sorunların bazılarıyla baş edebilme konusunda yararlı bilgiler de 
sunabiliriz. Bazen, işlenen suçlardan mağdur olanlara pratik yardım da sağlayabiliriz. 
 
Ev soygunu insanları birçok değişik şekilde etkiler. İnsanlar, hiçbir şeyleri çalınmamış olsa bile 
böyle bir olaydan etkilenebilirler. Çoğu insan birilerinin izinsiz olarak evlerine girmiş olduğu 
düşüncesinden son derece rahatsız olur. Bazı insanlar bir soygundan sonra kendilerini 
evlerinde artık emniyette duymamaya başlar. Özellikle de çocuklar korkuya kapılabilir. Ne şekile 
etkilenmiş olursa olsun, herkes ‘Victim Support’ ile temas kurabilir. 
 
Nasıl yardımcı olabiliriz? 
Evi soyulan kimselere çeşitli şekillerde yardımcı olabiliriz: 
• Evi soyulanların çoğu, bir dost ya da yakınları olmayan, kendisine anlatılanları dinlemek 

üzere eğitilmiş bir kimseyle konuştuktan sonra kendilerini çok daha iyi hissederler. Bazı 
insanların çok daha fazla yardıma ihtiyacı olabilir; böyle durumlarda bunun için gerekli 
düzenlemeleri yaparız. 

• Evi soyulan kimselere bir daha soyguna uğramalarını önlemek için çoğu kez uzman 
tavsiyeler verilmesi gerekir. Bu konuda size kendimiz yardımcı olamazsak, yardımcı 
olabilecek kimselerle temas kurmanızı sağlayabiliriz. 

• Mali gücünüz, yeni kilitler taktırmak gibi güvenlik artırıcı önlemler almaya yetmiyorsa, bazen 
size somut bir şekilde yardım edilmesini sağlamamız mümkün olabilir. 
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• İşlenen suçun sonucu olarak karşılaştığınız sorunlar varsa, evsahibiniz, konut bölümü 

(housing department), polis, sosyal güvenlik (social security) ve sigorta şirketi gibi kişi ve 
kuruluşlarla ilgili olarak yapmanız gerekenlere yardımcı olabiliriz. 

 
Bizimle nasıl temas kurabilirsiniz? 
Çoğu insan işlenen bir suçu polise bildirdiğinde polis tarafından bize sevkedilir. Ancak dileyen 
herkes doğrudan da bizimle temas kurabilir. Yerel şubemizin adres ve telefon numarasını bu 
broşürün arka kapağından, ‘Victim Support’ web sitesinden (www.victimsupport.org) ya da 
telefon rehberinizden öğrenebilirsiniz. Dilerseniz 0845 30 30 900 numaralı telefondan ‘Victim 
Supportline’ adlı danışma hattımızı arayarak da destek ve bilgi alabilirsiniz. 
 
Bizimle temas kuracağınızı umuyoruz; ama bu aşamada bunu yapmamaya karar verecek 
olursanız, ilerde ne zaman isterseniz bizi arayabilirsiniz. 
 
Evinizin soyulduğunu polise bildirmediyseniz bu konuda bizimle konuşmak isteyebilirsiniz. 
Eviniz sigortalıysa, sigortadan tazminat talep edebilmek için polisten bir suç numarası (crime 
reference number) almanız gerekir. 
 
Birkaç somut öneri 
Acı gerçek şudur ki eviniz bir kez soyulacak olursa yine soyulması daha yüksek bir olasılıktır. 
Polis de dahil olmak üzere birçok kuruluş gelecekte soygunları önlemek konusunda size bilgi ve 
tavsiye verebilir. 
 
Ancak şu basit önerileri yararlı bulabilirsiniz: 
• Bazı şeyler çalınmışsa bunu kuruluşlara ve başka ‘makamlara’ bildirmeniz gerekecektir. 

Kontrol etmeniz gereken şeylere banka kartları, çek defterleri, pasaportlar, sosyal ödenek 
defterleri (benefit books), cep telefonları, nüfus kağıtları ve sürücü ehliyetleri dahildir. 
Sahtekarlığı ve daha fazla hırsızlık yapılmasını önleyebilmeleri için bankalara hemen haber 
vermek özellikle önemlidir. 

• Evinizi mümkün olduğu kadar çabuk emniyetli hale getirin. Kiralık bir konutta oturuyorsanız 
yapılması gereken tamirleri evsahibinize bildirin. Eviniz kendinize aitse bu alandaki 
düzenlemeleri sizin yapmanız gerekir. 

• Evinizi daha emniyetli hale getirebilecek önlemleri araştırın. Bazı güvenlik önlemleri 
pahalıdır. Ancak çok daha ucuza gerçekleştirebileceğiniz başka şeyler vardır. Bunlara, 
örneğin, bir yere giderken ışıkları ya da radyoyu açık bırakmak ve kapı ve pencerelerin 
kapalı olup olmadığını kontrol etmek dahildir. 

 
Kimiz? 
‘Victim Support’ işlenen suçtan etkilenen kimseler için kurulmuş ulusal hayır kuruluşudur. 
Hizmetlerimiz, bir suçun polise bildirilmiş olup olmamasına bakmaksızın, ücretsiz olarak ve 
gizlilik içinde sunulur ve herkese açıktır. 
  
Yerel ‘Victim Support’ şubesi ile temas kurun  
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Victim Supportline 
 
 
0845 30 30 900 
 
 ‘Victim Supportline’ denen Mağdurlara Destek Hattı da yerel ‘Victim Support’ şubesi ile temas 
kurmanızı sağlayabilir. 
 
‘Victim Support’ tarafından yayımlanmıştır 
Başkan: Altes Kraliyet Prensesi 
 
Victim Support National Office, Cranmer House, 
39 Brixton Road, London, SW9 6DZ 
Tel: 020 7735 9166  Faks: 020 7582 5712 
Web: www.victimsupport.org  
 
Hayır Kurumu Sicil No: 298028   Şirket No: 2158780 
İngiltere’de tescillidir. Garantiyle sınırlıdır. 
Tescilli ofisi yukarıdaki adrestedir. 
 
Destekleyen kuruluş: 
 
DIRECT LINE 


